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            Samordnet rapportering 2024

        
        Vi har samlet en del nyttig informasjon som kan være til hjelp i arbeidet rundt samordnet rapportering (medlemsregistrering) i KlubbAdmin for våre skiklubber. Fristen for NSFs klubber er 30. april. Det er webinar for alle idrettslag 10. april kl. 20:00 hvor det er en gjennomgang.
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            Hovedlandsrennet 2024

        
            2.-7. april arrangerte Oppdal Alpin Hovedlandsrennet i alpint i Oppdal Skisenter for 15- og 16-åringer.
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            Klart for alpin-NM i Hafjell

        
        Denne uka er det klart for årets alpin-NM i Hafjell. 
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            Klart for freeski-NM i Trysil

        
        5.-7. april er det klart for NM i freeski i Trysil. Mesterskapet kan også sees direkte på Direktesport.no.
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            Slik ser du ski på TV i vinter

        
        Ski Classics på NRK1.
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            Påmelding til sommersamling i Örnsköldsvik

        
            Hjertelig velkommen til UKE 31 samling i Hedmark skikrets hopp og kombinert!
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            Klart for europacupfinale i Hafjell/Kvitfjell

        
        Norges Skiforbund Alpint har med mange utøvere i europacupfinalen i alpint i Hafjell/Kvitfjell 16.-22. mars.
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            Idrettsfest på Lillehammer: NM-veka, Norgesleker og SKI NM

        
        I mars inviterer Norges idrettsforbund, Norges Skiforbund og Olympiaparken til idrettsfest på Lillehammer. Hele tre arrangementer går av stabelen samtidig, og bredden i norsk idrett og idrettsglede for alle skal vises fram gjennom NM-veka, Norgesleker og SKI NM.
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            Søker Skiklubbutvikler

        
        Vil du bidra til økt skiaktivitet blant barn og unge i Hedmark skikrets i Innlandet fylke?
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            Junior-NM 2024 oppsummert

        
            I helga ble NM for juniorer arrangert på en svært god måte av Nybygda IL og Furnes Skiløperforening.
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